Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Иркутской области «Братский политехнический колледж»

(ГБПОУ ИО «БрПК»)

ПРИКАЗ

15.08.2024г.         №42 л/с-уч

О зачислении в состав студентов

Согласно рекомендаций приемной комиссии ГБПОУ ИО «БрПК», протокол

№3 от 15 августа 2024 года, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов ГБПОУ ИО «БрПК» с 01 сентября 2024 года

на 1 курс очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований субъекта

РФ по образовательным программам среднего профессионального образова-

ния (программы подготовки специалистов среднего звена), следующих абиту-

риентов:

1.1. 09.02.07 Информационные системы и программирование, нормативный

срок обучения 3 года 10 месяцев

№ ФИО Дата рождения

1.  Аксенов Александр Владимирович 24.07.2007

2.  Андреев Владислав Александрович 14.04.2008

3.  Варфоломеева Анна Сергеевна 28.04.2007

4.  Губернаторов Артём Валерьевич 11.06.2008

5.  Данилин Роман Александрович 29.05.2008

6.  Ерастов Вадим Сергеевич 08.07.2008

7.  Иванов Виталий Евгеньевич 26.04.2007

8.  Иванов Никита Витальевич 28.12.2007

9.  Изотов Владимир Алексеевич 04.10.2007

10.  Истомин Станислав Вячеславович 01.04.2008

11.  Кадочникова Таисия Андреевна 28.01.2009

12.  Киргизов Константин Витальевич 20.02.2009

13.  Коблин Кирилл Николаевич 13.05.2008

14.  Крамар Роман Леонидович 21.07.2008

15.  Мальцев Артём Александрович 13.09.2008

16.  Мансуров Иван Александрович 11.07.2008

17.  Машукова Софья Максимовна 10.01.2008

18.  Метелькова Виктория Викторовна 07.12.2008

19.  Моисеев Ярослав Андреевич 31.07.2008

20.  Мурадян Владимир Сергеевич 23.09.2008

21.  Никитин Артём Андреевич 26.08.2008

№ ФИО Дата рождения

22.  Плюснин Илья Сергеевич 19.05.2008

23.  Рогожин Вячеслав Павлович 24.12.2007

24.  Сохрина Ариана Владимировна 29.12.2006

25.  Филиппов Максим Русланович 12.10.2007

1.2. 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), нормативный

срок обучения 2 года 10 месяцев

№ ФИО Дата рождения

1.  Антонова Вероника Дмитриевна 17.08.2008

2.  Антонова Марьяна Руслановна 28.02.2008

3.  Анучин Елисей Романович 16.07.2008

4.  Васёва Дария Андреевна 23.03.2007

5.  Гапеенко Дарья Максимовна 14.08.2008

6.  Демьян Евгения Сергеевна 24.07.2008

7.  Елистратова Алина Витальевна 09.09.2008

8.  Ерастенко Софья Алексеевна 05.10.2008

9.  Железнякова Карина Валерьевна 02.03.2006

10.  Муратова Полина Александровна 09.06.2008

11.  Новицкая Диана Сергеевна 11.03.2008

12.  Пастухова Виктория Алексеевна 25.09.2008

13.  Резяпова Анастасия Константиновна 20.05.2008

14.  Склянова Диана Юрьевна 01.08.2007

15.  Соболева Вероника Александровна 20.03.2008

16.  Степанова Алина Владимировна 14.03.2007

17.  Степанюк Анастасия Ивановна 27.12.2008

18.  Таирова Арина Витальевна 03.03.2008

19.  Тетерина Вероника Олеговна 25.06.2006

20.  Тюменцева Марина Юрьевна 10.02.2009

21.  Фомина Дарья Александровна 03.03.2008

22.  Хохлова Ангелина Игоревна 20.06.2008

23.  Чернова Анна Вячеславовна 16.09.2008

24.  Шаповалова Алёна Алексеевна 23.08.2007

25.  Шумайлова Виктория Сергеевна 26.05.2008

1.3. 38.02.08 Торговое дело, нормативный срок 2 года 10 месяцев

№ ФИО Дата рождения

1.  Березина Дарья Васильевна 07.06.2008

2.  Владимирова Лейсана Александровна 22.02.2008

3.  Выборова Надежда Дмитриевна 08.05.2008

4.  Гончаровская Виктория Сергеевна 15.08.2008

5.  Губарь Елизавета Сергеевна 20.11.2008

6.  Жирнова Маргарита Викторовна 16.06.2008

7.  Зарубаева Кристина Сергеевна 24.01.2007

№ ФИО Дата рождения

8.  Зонов Даниил Евгеньевич 22.05.2006

9.  Колонова Мадина Бахтиёровна 28.11.2008

10.  Маркова Полина Вячеславовна 30.08.2008

11.  Месяцева София Петровна 04.07.2008

12.  Морозько Диана Дмитриевна 23.05.2008

13.  Муха Алиса Александровна 29.06.2008

14.  Новицкая Алина Андреевна 09.02.2008

15.  Отлячкина Алина Сергеевна 01.03.2007

16.  Педай Анастасия Сергеевна 21.03.2008

17.  Пинигина Анна Алексеевна 09.04.2008

18.  Седаева Анастасия Васильевна 22.03.2008

19.  Серышева Виктория Владимировна 04.10.2007

20.  Симакова Юлия Евгеньевна 24.10.2008

21.  Сливинская Екатерина Евгеньевна 04.07.2008

22.  Фаткулина Оксана Викторовна 01.12.2006

23.  Филиппова Алина Антоновна 08.08.2008

24.  Цветкова Кристина Максимовна 28.06.2008

25.  Шеметова Виолетта Витальевна 19.09.2007

2. Зачислить в состав студентов ГБПОУ ИО «БрПК» с 01 сентября 2024 года

на 1 курс очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований субъекта

РФ по образовательным программам среднего профессионального образова-

ния (программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих), следу-

ющих абитуриентов:

2.1. 15.01.31 Мастер контрольно-измерительных приборов и автоматики, нор-

мативный срок 2 года 10 месяцев

№ ФИО Дата рождения

1.  Асютин Тимофей Вячеславович 08.02.2008

2.  Асютин Тимофей Вячеславович 17.08.2006

3.  Бакеев Кирилл Сергеевич 09.12.2007

4.  Боровиков Александр Викторович 10.08.2008

5.  Бояркин Михаил Дмитриевич 17.09.2008

6.  Кондрашин Иван Романович 26.03.2007

7.  Купуржанов Максим Юрьевич 17.06.2008

8.  Лузин Ярослав Александрович 30.05.2008

9.  Лысенко Арсений Николаевич 29.08.2008

10.  Мандрик Константин Васильевич 24.04.2008

11.  Марчук Тимур Андреевич 10.01.2008

12.  Мишаков Илья Владимирович 04.02.2008

13.  Нехода Алексей Юрьевич 14.08.2008

14.  Николаев Тимофей Александрович 22.02.2008

15.  Перепелюкова Виктория Николаевна 01.07.2007

16.  Пикунов Данила Станиславович 05.02.2008

№ ФИО Дата рождения

17.  Пищанский Александр Петрович 30.08.2008

18.  Рубазов Дмитрий Александрович 01.12.2008

19.  Руднев Никита Сергеевич 13.06.2008

20.  Сергеев Степан Андреевич 04.03.2009

21.  Филиппов Тимофей Владимирович 02.08.2007

22.  Фонарева Дарья Андреевна 22.12.2007

23.  Хрипунов Евгений Павлович 29.05.2008

24.  Чередняков Максим Алексеевич 27.06.2008

25.  Шебедев Дмитрий Денисович 17.08.2007

2.2. 09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов, нормативный

срок обучения 1 год 10 месяцев

№ ФИО Дата рождения

1.  Богатырева Ксения Сергеевна 12.11.2007

2.  Бордовская Алиса Романовна 25.12.2007

3.  Екунчихина Милана Юрьевна 13.07.2008

4.  Зверь Анастасия Викторовна 22.11.2006

5.  Куцеконева Ирина Ивановна 29.01.2009

6.  Куцеконева Элена Павловна 11.02.2007

7.  Назимова Анастасия Вячеславовна 05.12.2005

8.  Николаева Ксения Вячеславовна 19.05.2008

9.  Парилов Иван Андреевич 14.07.2008

10.  Пинигин Руслан Константинович 18.01.2006

11.  Полякова Анастасия Михайловна 31.05.2008

12.  Романов Дмитрий Григорьевич 20.10.2008

13.  Руденко Данила Максимович 19.06.2006

14.  Саповец Влада Павловна 18.01.2007

15.  Синицына Ольга Сергеевна 04.06.2008

16.  Сотникова Нелли Романовна 09.01.2006

17.  Тамберг Алина Дмитриевна 26.03.2007

18.  Тирских Екатерина Андреевна 17.11.2007

19.  Тошов Руслан Юсуфович 07.07.2008

20.  Храмова Полина Анатольевна 19.09.2008

21.  Чайков Марк Николаевич 31.03.2008

22.  Чернавский Александр Иванович 28.03.2008

23.  Шабеко Семён Сергеевич 15.01.2008

24.  Шевченко Диана Романовна 21.10.2008

25.  Шилоносова Валерия Андреевна 06.09.2006

2.3. 23.01.08 Слесарь по ремонту строительных машин, нормативный срок

обучения 1 год 10 месяцев

№ ФИО Дата рождения

1.  Азизов Самир Шухратович 07.08.2008

№ ФИО Дата рождения

2.  Амерханов Глеб Артемович 10.04.2007

3.  Бирюков Данила Витальевич 09.05.08

4.  Быструшкин Анатолий Михайлович 15.09.2008

5.  Быструшкин Юрий Михайлович 15.09.2008

6.  Васильев Андрей Артурович 08.05.2008

7.  Войтов Семён Александрович 05.09.2007

8.  Герасимов Тимофей Евгеньевич 25.07.2008

9.  Гончаров Роман Леонидович 03.09.2007

10.  Готовцев Валерий Артурович 06.11.2007

11.  Дубинин Захар Андреевич 13.06.2008

12.  Жижин Максим Алексеевич 15.02.2007

13.  Климин Егор Максимович 22.11.2007

14.  Коновалов Ярослав Романович 31.08.2008

15.  Литвинов Василий Витальевич 17.10.2007

16.  Максимов Кирилл Дмитриевич 24.04.2007

17.  Матвеев Олег Сергеевич 17.09.2007

18.  Новиков Станислав Андреевич 18.07.2006

19.  Орлов Елисей Андреевич 14.07.2008

20.  Подшивалов Егор Александрович 29.11.2007

21.  Саушин Руслан Евгеньевич 24.04.2008

22.  Тятюшкин Вадим Антонович 02.05.2008

23.  Фроленков Семён Дмитриевич 05.12.2007

24.  Храмцов Алексей Андреевич 27.10.2007

25.  Чайка Виталий Максимович 17.09.2008

2.4. 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки

(наплавки)), нормативный срок обучения 1 год 10 месяцев

№ ФИО Дата рождения

1.  Болеев Никита Антонович 14.11.2008

2.  Гудаев Ярослав Романович 28.12.2008

3.  Дагбаев Руслан Александрович 10.07.2008

4.  Дорофеев Егор Вячеславович 04.12.2008

5.  Едранов Ярослав Игоревич 30.10.2006

6.  Ельцов Владимир Сергеевич 23.09.2006

7.  Ефремов Александр Алексеевич 21.01.2008

8.  Зленко Артём Валентинович 01.08.2008

9.  Злотницкий Герман Леонидович 25.04.2008

10.  Колпаков Иван Андреевич 24.06.2008

11.  Колычев Павел Дмитриевич 19.04.2008

12.  Лавров Марк Алексеевич 13.11.2007

13.  Латышев Георгий Андреевич 15.10.2008

14.  Леонов Николай Александрович 25.09.2008

15.  Мамлаев Рудольф Владимирович 18.06.2008

16.  Милованов Глеб Алексеевич 18.08.2008